





केन्द्रीय कर और सीमा शुल्क के मुख्य आयुक्त का कार्यालय Office of the Chief Commissioner of Central Tax & Customs केन्द्रीय वस्तु एवं सेवाकर विशाखपट्टणम क्षेत्रCentral GST Visakhapatnam Zone

कार्यालय आदेश सं04/2021 Office Order No. 04/2021 दिनांक 24 फरवरी 2021 Dated 24 February 2021

डी जी एच आर डी पत्र एफ नं. 516/3/2020-DGHRD दिनांक 05.02.2021 द्वारा श्री आकाश सिंघाल, निरीक्षक, तकनीकी -1 अनुभाग, के डी जी एच आर डी, नई दिल्ली में ऋण स्थानांतरण के परिणामस्वरूप और मुख्य आयुक्त कार्यालय कार्यालय आदेश सं 19/20 के दिनांक 19.10.20 के आंशिक संशोधन में, सक्षम प्राधिकारी की मंजूरी से श्री बी ज्ञानेश्वरराव, निरीक्षक को मुख्य आयुक्त कार्यालय के तकनीकी -1 अनुभाग में आबंटित किया जाता है।

Pursuant to the transfer of Shri AkashSinghal, Inspector, T-1 Section, CCO to DGHRD, New Delhi on loan basis vide letter F.No.516/3/2020-DGHRD dated 05.02.2021, and in partial modification to Office Order no. 19/2029 dated 19.10.2029, with the approval of the Competent Authority, Shri B Gnaneswara Rao, Inspector is allotted to Technical – 1 Section of Chief Commissioner's Office, Visakhapatnam.

- 2. श्री बी ज्ञानेश्वरराव, निरीक्षक तुरन्त श्री जे प्रवीण कुमार, अधीक्षक, तकनीकी -1 अनुभाग, सी सी ओ (वी जेड) को रिपोर्ट करें। Shri B Gnaneswara Rao, Inspector is to report to Shri J Praveen Kumar, Superintendent, Technical 1 Section, CCO (VZ) immediately.
- 3. यह आदेश मुख्य आयुक्त की मंजूरी के साथ जारी किया गया है।This issues with the approval of the Chief Commissioner of Central Tax & Customs, Visakhapatnam Zone.

(वै भास्कर राव / Y Bhaskara Rao) संयुक्त आयुक्त / Joint Commissioner

[Issued from file C.No.II/03/01/2015-CC (VZ)]

सेवाा०,

9/0

अधिकारी को व्यक्तिगत / The IndividualOfficer.

प्रतिलिपी / Copy for information to :-

मुख्य आयुक्त वैजाग क्षेत्र / संयुक्त आयुक्त (सी सी ओ)
The Chief Commissioner of Vizag Zone/Joint Commissioner (CCO)

2. श्री जे प्रवीण कुमार, अधीक्षक, तकनीकी -1 अनुभाग, सी सी ओ (वी जेड) / Shri J Praveen Kumar, Superintendent, Technical – 1 Section, CCO (VZ)

सभी अनुभाग / All Sections

4. स्टाक फाईल / वेब साईट Stock file/website